
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

30.12.2019  № 359  
 с. Табуны  

О финансовых условиях осуществления закупок товаров, работ, услуг за 

счет средств местного бюджета  

 

В целях повышения эффективности осуществления закупок товаров, 

работ, услуг для муниципальных нужд Табунского района Алтайского края, 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Муниципальным заказчикам муниципального образования Табунский 

район Алтайского края, бюджетным и автономным учреждениям района, 

учредителем которых является муниципальное образование Табунский 

район Алтайского края при заключении муниципальных контрактов 

(договоров) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

муниципальных нужд в части установления порядка и сроков оплаты 

товаров, работ или услуг руководствоваться постановлением 

Администрации Алтайского края от 29.12.2015 № 530 "О финансовых 

условиях осуществления закупок товаров, работ, услуг за счет средств 

краевого бюджета". 

2. Довести настоящее постановление до сведения руководителей органов и 

учреждений, указанных в пункте 1 настоящего постановления.  

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителей органов и учреждений, указанных в пункте 1 настоящего 

постановления. 

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Глава района В.С. Швыдкой 

 


